
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
 
                                      (Provincia di Agrigento) 
 

 

D e t e r m i n a z i o n e   D i r i g e n z i a l e 
 
 

 
 Nr. Reg. Int./125 
 
Del 15.12.09 
Nr. Reg. Gen.650 
  
Del 15.12.09 

 
  
OGGETTO:  Istanza  fornitura servizio di giuoco giostra del pagliaccio 
gonfiabile.Natale 2009.Impegno di spesa. 
 

 
IL CAPO SETTORE   P.O. N. 1 e  2  

  
 Vista l’istanza del 09.12.2009 introitata al prot. Generale di questo Ente al n.8624 in data 
09.12.09  a firma del Sig.Arnone Domenico da Naro, titolare della omonima Ditta di servizi ludici, 
tendente ad offrire a questa Amministrazione per il compenso-rimborso spese di €.700,00 in 
occasione delle festività natalizie un servizio di giuoco  nella fattispecie “Giostra pagliaccio 
gonfiabile”, rivolto ai bambini di età  dai 5 ai 7 anni; 
 Vista la direttiva dell’Assessore al ramo in calce all’istanza di cui sopra,, con la quale 
vengono impartite le direttive per l’adozione degli atti gestionali concessivi del contributo-rimborso 
spese  di Euro 300,00  e per il relativo impegno di spesa, 
 Ritenuto dover adottare la presente determinazione al fine di assicurare il sostegno del 
Comune all’iniziativa ludica  gratuita per i bambini dai 5 ai 7 anni in occasione delle festività 
natalizie; 

Vista la determina sindacale n.48/2009 relativa  all’attribuzione delle funzioni dirigenziali 
ed alla nomina dei responsabili dei servizi, 
P.Q.M. 
 

DETERMINA 
 

1. In esecuzione alla direttiva assessoriale a margine della medesima istanza prot.n.8624 
dell’09.12.09, impegnare, per le motivazioni premesse, l’importo di Euro 300,00, per le 
finalità di cui all’oggetto, 

2. Imputare l’esito all’intervento n. 1070203 cap. 1 del corrente bilancio 
 

                     Il Capo Ufficio Servizi Culturali                                   Il Responsabile della P.O.n.1 e 2 
                       dr .Lillo Novella                                                dr. Vincenzo Cavaleri                      

 
 
 
 
 
 
 

 


